…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

訂…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

機關地址：320桃園縣中壢市中大路300號
聯 絡 人：郭恒禎

聯絡電話：03-4227151#27066
傳真電話：03-4276543
電子信箱：hengchen@cc.ncu.edu.tw

第1頁（共2頁）

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學研究發展處　函

21
公文交換櫃21號

受文者：客家學院
發文日期：中華民國102年9月18日
發文字號：中大研推字第1021420717號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：102年度「學生研究成果發表績效獎金」，各院學生研究

成果發表總績效獎金如說明，請 查照。

說明：

一、依102年度8月29日「學生研究成果發表績效獎金」審核

會議決議辦理。

二、本年度獎金總額新台幣170萬元整，自「邁向頂尖大學計

畫」（流水號：102GA00-2）項下支應。

三、各院獲獎金額如下：

(一)文學院獲獎新台幣85,613元。

(二)理學院獲獎新台幣279,738元。

(三)工學院獲獎新台幣707,195元。

(四)管理學院獲獎新台幣163,046元。

(五)資訊學院獲獎新台幣333,305元。

(六)地球科學院獲獎新台幣121,249元。

(七)客家學院獲獎新台幣9,414元。

(八)太遙中心獲獎新台幣440元。

四、上列各院所獲獎金，應依各院施行細則辦理學生獎勵申

請作業，並依下列原則審核頒發獎金：

(一)領取本獎金之學生應實至名歸，所發表之論文、專書

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

訂…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

第2頁（共2頁）

或競賽應與所學相關。

(二)同篇論文以申請一項獎勵為原則。

(三)本獎金與校長獎學金、研究生研究傑出獎學金僅能擇

一領取。

(四)各院公告截止日前申請之學生，經各院審核通過獲

獎，若於獎金頒發之日時已畢業者，仍可領取本獎金。

五、本獎金務必於102年會計年度公告關帳日前將獎金發放完

畢。

正本：客家學院

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行